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Çelik Kaynakçısı Mesleki Yeterlilik 
Belgesi TYÇ’ye Yerleştirilen İlk 
Yeterlilik Oldu

Türkiye Yeterlilikler Çerçevesi’nin (TYÇ) 
geliştirilmesinden ve uygulanmasından sorumlu olan 
Kurumumuz, aynı zamanda birçok sektörde düzenlenen 
Mesleki Yeterlilik Belgeleriyle TYÇ’deki üç ana 
sorumlu kurumdan biridir. Ulusal meslek standartlarının 
hazırlanmasından bireylerin belgelendirilmesine kadar 
gerçekleştirilen tüm faaliyetlerde kalite güvence kriterleri 
esas alınmakta, şeffaf ve katılımcı süreçler ışığında 
bireylerin yeterliliklere ulaşması sağlanmaktadır.

Kurumumuzun temel misyonu, faaliyetlerin Avrupa
 düzeyinde kabul gören norm ve ilkelere uyumlu 
olarak yürütülmesi ve böylelikle nitelikli insan kaynağının 
oluşmasına öncülük etmektir. Kurumumuz, birçok alanda 
olduğu gibi, TYÇ’ye yeterlilik yerleştirme konusunda da 
öncü olmuştur.

Bugüne kadar en çok belge düzenlenen yeterliliğimiz 
olan Çelik Kaynakçısı Mesleki Yeterlilik Belgesi’nin TYÇ’ye 
yerleştirilmesine ilişkin başvurumuz, TYÇ Kurulu 28. 
Toplantısı’nda değerlendirilmiş ve Çelik Kaynakçısı 
Mesleki Yeterlilik Belgesi’nin TYÇ’nin 3. Seviyesine 
yerleştirilmesine oy birliğiyle karar verilmiştir.

Çelik Kaynakçısı Mesleki Yeterlilik Belgesi’nin TYÇ’ye 
yerleştirilmesi, TYÇ Mevzuatında öngörülen şartların 
karşılandığı ve aynı zamanda Avrupa Yeterlilikler 
Çerçevesi ilkelerine uyum sağlandığı anlamına 
gelmektedir.

Önümüzdeki dönemde, TYÇ’nin 2 ila 6. Seviyelerinde 
düzenlenen Mesleki Yeterlilik Belgeleri’nin de peyderpey 
TYÇ’ye yerleştirilmesi hedeflenmektedir.

Orman Üretim İşçisi (Seviye 3) Ulusal 
Yeterliliği Revize Edildi

Ağaç İşleri, Kâğıt ve Kâğıt Ürünleri sektöründe yayınlanan 
ve sektörden gelen talepler doğrultusunda MYK 
Çalışma Grubu tarafından güncellenen “15UY0236-3 
Orman Üretim İşçisi (Seviye 3)” Ulusal Yeterliliği, MYK 
Ağaç İşleri, Kâğıt ve Kâğıt Ürünleri Sektör Komitesi 
tarafından incelenmiş ve MYK Yönetim Kurulunun 
18.11.2020 tarihli ve 2020/144 sayılı kararı ile onaylanarak 
yürürlüğe girmiştir.

Söz konusu Ulusal Yeterliliğe ulaşmak için tıklayınız…
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Ankara Ticaret Odası (ATO) tarafından 
“Aktar (Seviye 5)” Taslak Meslek
Standardı Hazırlandı.

Sağlık ve sosyal hizmetler sektöründe ulusal meslek 
standardının belirlenmesi amacıyla Mesleki Yeterlilik 
Kurumu ile Ankara Ticaret Odası (ATO) arasında 
imzalanan “Ulusal Meslek Standardı Hazırlama İşbirliği 
Protokolü” kapsamında “Aktar (Seviye 5)” Taslak Meslek 
Standardı hazırlandı.

ATO tarafından hazırlanan “Aktar (Seviye 5)” taslak 
meslek standardı ilgili tarafların görüşüne sunuldu.

Taslak meslek standardına ulaşmak için tıklayınız.

Görüş alma süreci 24.12.2020 tarihinde tamamlanacak 
olan taslak meslek standardı, gelen görüşler 
 doğrultusunda ATO tarafından gözden geçirildikten 
sonra, MYK Sağlık ve Sosyal Hizmetler Sektör Komitesinin 
görüşüne sunulacaktır.

AYÇ Danışma Grubu 54. Toplantısına 
Katılım Sağlandı

Avrupa Yeterlilikler Çerçevesi (AYÇ) Ulusal Koordinasyon 
Noktası olan Kurumumuz, 24-25 Kasım 2020 tarihlerinde 
video-konferans yöntemiyle gerçekleştirilen AYÇ Danışma 
Grubu 54. Toplantısı’na katılmıştır.

Yeterliliklerin şeffaflığı, karşılaştırılabilirliği ve 
taşınabilirliğini geliştirmeyi hedefleyen AYÇ Tavsiye Kararı 
gereğince, referanslama sürecinde şeffaflığı ve güveni 
teşvik etmek ve genel tutarlığı sağlamak amacıyla AYÇ 
Danışma Grubu kurulmuştur. AYÇ’nin uygulanmasında 
Komisyon, Üye Devletler ve paydaşlar arasında 
merkezi bir istişare platformu olan AYÇ Danışma Grubu, 
AYÇ uygulamasına katılan ülkeler arasında güven 
oluşturulmasında önemli rol oynamaktadır.
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Avrupa Komisyonu İstihdam, Sosyal İşler ve İçerme Genel 
Müdürlüğü’nün başkanlık ettiği ve Avrupa Mesleki Eğitimi 
Geliştirme Merkezi (CEDEFOP) ve Avrupa Eğitim Kurumu 
(ETF) uzmanlığıyla desteklenen Danışma Grubu, Avrupa 
Konseyi ile birlikte, ulusal temsilciler (Üye Devletlerden 
ikişer, diğer 11 katılımcı ülkeden ise birer temsilci), iş 
piyasası aktörleri, eğitim-öğretim ve sivil toplum 
temsilcilerinden oluşmaktadır.

Yılda ortalama üç kez düzenlenen Danışma Grubu 
toplantılarına katılım sağlanarak Avrupa düzeyindeki ve 
diğer ülkelerdeki gelişmelerin takip edilmesi, ülkemizdeki 
gelişmelerin paylaşılması, istişarelerde bulunulması ve 
kurumsal temasların geliştirilmesi önem arz etmektedir. 
Dünyayı etkisi altına alan COVID-19 salgını nedeniyle vi-
deo-konferans yöntemiyle gerçekleştirilen toplantıya AYÇ 
Danışma Grubu daimi temsilcisi ve Türkiye 
Yeterlilikler Çerçevesi Dairesi Başkanı Osman Seçkin 
AKBIYIK katılmıştır.

Toplantının ikinci bölümünde referanslama raporlarının 
güncellenmesine ilişkin süreç ile uluslararası yeterlilikler 
hakkındaki akran öğrenme etkinliğine ilişkin gündem 
değerlendirilmiştir.

Gündemdeki tüm konuların Danışma Grubu üyeleri 
tarafından müzakere edildiği toplantının birinci gününün 
ilk bölümünde, Avrupa’daki ve ulusal düzeydeki güncel 
gelişmeler paylaşılmış, “İrlanda Referanslama Raporu” 
sunulmuş ve değerlendirilmiştir.

Toplantının ikinci gününde gelenek olduğu üzere 
“Doğrulama (validation)” başlığı ele alınmış, Yaygın ve 
Serbest Öğrenmelerin Doğrulanması Rehberi’nin 
güncellenmesine dair yol haritası ve hazırlanacak bilgi 
notları değerlendirilmiştir.

Toplantının son bölümünde ise “Bireysel Öğrenme 
Hesapları ve Doğrulama” ve “Fransa’daki Doğrulama 
Uygulamaları” başlıklı sunumlar yapılmıştır.
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Otomotiv Sektöründe 1 Adet Ulusal 
Yeterlilik Kabul Edildi.
MYK Sektöründe, Tüm Otomotiv Bakım Dernekleri 
Federasyonu (TOBFED) tarafından hazırlanan “Oto Ekspertiz 
Elemanı (Seviye 4)” Ulusal Yeterliliği MYK Otomotiv Sektör 
Komitesi tarafından incelenerek, komite üyelerinin görüş ve 
değerlendirmeleri doğrultusunda 
düzenlenmiş ve MYK Yönetim Kurulunun 18/11/2020 tarihli ve 
2020/143 sayılı kararı ile onaylanarak Ulusal Yeterlilik olarak 
yürürlüğe girmiştir.

Söz konusu Ulusal Yeterliliğe ulaşmak için tıklayınız.

Ulusal Yeterliliklerde Belgelendirme Süreci Nasıl 
İşleyecek?  MYK tarafından kabul edilen ulusal 
yeterliliklere göre sınav ve belgelendirme 
faaliyetlerini gerçekleştirmek isteyen kuruluşların 
TÜRKAK ya da Avrupa Akreditasyon Birliği bünyesinde çok 
taraflı tanıma anlaşması imzalamış başka 
akreditasyon kurumlarınca ilgili yeterliliklerde TS EN ISO/IEC 
17024 standardına göre akredite edilmiş olmaları ve MYK mev-
zuatı ile belirlenmiş şartları sağlamaları 
gerekmektedir.

   Kuruluşların akreditasyon sürecinde ulusal yeterliliklere atıf 
yaparak belgelendirme yapabilmeleri için 
Kurumumuza yetkilendirilme ön başvurusunda 
bulunmaları gerekmektedir.

   Akreditasyon sürecinin tamamlanmasını takiben gerekli şartla-
rı sağlayarak MYK tarafından yetkilendirilen 
kuruluşlar ulusal yeterliliklere göre MYK Mesleki Yeterlilik Belge-
lerini verebilmektedir.

   MYK tarafından yetkilendirilmemiş hiçbir kişi, kurum ya da 
kuruluş ulusal yeterliliklere atıfta bulunarak sınav ve belgelen-
dirme yapamaz.

   Ulusal Yeterliliklerde Bireylerin Belgelendirilmesi söz konusu 
ulusal yeterliliklerde, kuruluşların yetkilendirilmesini takiben ilgili 
kurum /kuruluşlar tarafından sınav ve belgelendirme faaliyetleri 
başlatılarak bireylere ilgili yeterliliklerde MYK Mesleki Yeterlilik 
Belgeleri verilmeye başlanacaktır.

NDT Belgelendirme Merkezi ve 
Muayene Hizmetleri Ltd. Şti. MYK 
Tarafından Sınav ve Belgelendirme 
Yapmak Üzere Yetkilendirildi.

NDT Belgelendirme Merkezi ve Muayene Hizmetleri Ltd. 
Şti. 06.12.2019 tarihinde yetkilendirilmiş belgelendirme 
kuruluşu olmak üzere Kurumumuza başvuruda 
bulunmuştur. 
Yapılan çalışmalar neticesinde Kuruluşla MYK 
arasında 30.01.2020 tarihinde yetkilendirme ön 
sözleşmesi, 20.11.2020 tarihinde yetkilendirme sözleşmesi 
imzalanmıştır.

TÜRKAK tarafından AB-0349-P Akreditasyon Numarası 
ile akredite edilmiş olan NDT Belgelendirme Merkezi ve 
Muayene Hizmetleri Ltd. Şti. MYK Yönetim Kurulunun 
18.11.2020 tarihli ve 2020/146 sayılı kararı ile sınav ve 
belgelendirme yapmak üzere YB-0263 kodu ile 6 ulusal 
yeterlilikte yetkilendirilmiştir.

11UY0014-3 Alüminyum Kaynakçısı (Seviye:3 (Rev. No:02)
11UY0010-3 Çelik Kaynakçısı (Seviye:3 (Rev. No:04)
11UY0015-4 Direnç Kaynak Ayarcısı (Seviye:4 (Rev. 
No:03)
11UY0016-4 Kaynak Operatörü (Seviye:4 (Rev. No:03)
15UY0205-3 Köprülü Vinç Operatörü (Seviye:3 (Rev. 
No:00)
12UY0083-3 Metal Kesimci (Seviye:3 (Rev. No:02)

Kuruluş’un irtibat bilgilerine, kapsamına ve ücret 
tarifesine erişmek için tıklayınız.

Bu kapsamda sınav ve belgelendirme yapan kuruluşlara 
ulaşmak için tıklayınız.

Sınav ve belgelendirilmesi yapılan mesleklere ilişkin ulusal 
yeterliliklere ulaşmak için tıklayınız.Belgeleri verilmeye 
başlanacaktır.
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ASLITÜRK Belgelendirme Çevre 
Laboratuvar Hizmetleri Limited Şirketi 
MYK Tarafından Sınav ve 
Belgelendirme Yapmak Üzere 
Yetkilendirildi.

TÜRKAK tarafından AB-0329-P Akreditasyon Numarası 
ile akredite edilmiş olan ASLITÜRK BELGELENDİRME 
ÇEVRE LABORATUVAR HİZMETLERİ LİMİTED ŞİRKETİ 
MYK Yönetim Kurulunun 12.11.2020 tarihli ve 2020/135 
sayılı kararı ile sınav ve belgelendirme yapmak üzere 
YB-0265 kodu ile yetkilendirilmiştir.
Yapılan çalışmalar neticesinde Kuruluşla MYK arasın-
da 30.07.2019 tarihinde yetkilendirme ön sözleşmesi, 
20.11.2020 tarihinde yetkilendirme sözleşmesi imzalana-
rak, Kuruluş toplam 11 ulusal yeterlilikte sınav ve belgelen-
dirme faaliyeti 
gerçekleştirmek üzere yetkilendirilmiştir.

Kuruluşun kapsamında yer alan yeterlilikler:
17UY0326-3 Kamyon Şoförü (Seviye:3 (Rev. No:00)
15UY0205-3 Köprülü Vinç Operatörü (Seviye:3 (Rev. 
No:00)
17UY0327-3 Minibüs Şoförü (Seviye:3 (Rev. No:00)
12UY0069-3 Plastik Enjeksiyon Üretim Elemanı (Seviye:3
(Rev. No:02)
12UY0069-4 Plastik Enjeksiyon Üretim Elemanı (Seviye:4 
(Rev. No:02)
13UY0142-3 Plastik Profil Üretim Operatörü (Ekstrüzyon) 
(Seviye:3 (Rev. No:01)
13UY0143-3 Plastik Şişirme Film Üretim Operatörü (Eks-
trüzyon) (Seviye:3 (Rev. No:01)
17UY0328-3 Servis Aracı Şoförü (Seviye:3 (Rev. No:00)
17UY0329-3 Şehir İçi Toplu Taşıma Otobüs Şoförü (Sevi-
ye:3 (Rev. No:00)
17UY0330-3 Taksi Şoförü (Seviye:3 (Rev. No:00)
17UY0331-3 Tehlikeli Madde Taşımacılığı Şoförü (Seviye:3 
(Rev. No:00)
Kuruluş’un irtibat bilgilerine, kapsamına ve ücret tarifesi-
ne erişmek için tıklayınız.

Mesleki ve Teknik Eğitim Alanları ve 
Dallarına Ait Hazırlanan Europass 
Sertifika Ekleri’nin (MEB Sertifika 
Eklerinin) İngilizce Çevirileri 
Yayımlanmıştır!

Europass Sertifika Eki; mesleki eğitim veya yeterlilik 
sertifikası veren kuruluşlar tarafından sağlanan, farklı 
ülkelerde edinilen sertifikaların özellikle işveren ve eğitim 
kurumları tarafından daha kolay anlaşılmasını sağlamayı 
amaçlayan standart bir 
belgedir. Sertifika ekleri kişiye mahsus olmayıp eğitim 
alınan alan ve dal için hazırlanmaktadır.

Birçok Avrupa ülkesinde yaygın şekilde kullanılmakta olan 
Europass Sertifika Ekleri, ülkemizde Milli Eğitim 
Bakanlığı’na bağlı orta dereceli mesleki eğitim alan ve 
dalları için Milli Eğitim Bakanlığı tarafından 
hazırlanmaktadır.

Mesleki ve Teknik Eğitim Alanları ve Dallarına ait
hazırlanan MEB Sertifika Eklerinin İngilizce çevirileri 
Mesleki Yeterlilik Kurumu - Ulusal Europass Merkezi 
tarafından yaptırılmış olup web sitemizden erişime 
açılmıştır.

Mesleki eğitime ilişkin yeterlilikleri açıklayan Europass 
Sertifika Eklerinin Türkçe ve İngilizce versiyonlarına 
Sertifika Eki Veri Tabanından (sertifika.europass.gov.tr ) 
ulaşılabilmektedir.
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TYÇ Kurulu 28. Toplantısı 
Gerçekleştirildi

Türkiye Yeterlilikler Çerçevesi (TYÇ) Kurulu Yirmi Sekizinci 
Toplantısı, 19 Kasım 2020 tarihinde Kurul Başkan Vekili 
ve TÜRK-İŞ temsilcisi Enis BAĞDADİOĞLU başkanlığında 
gerçekleştirilmiştir. Toplantıya Kurul üyelerinin yanı sıra 
Milli Eğitim Bakanlığı (MEB) ve Yükseköğretim Kurulu 
(YÖK) temsilcileri de katılım sağlamıştır.

KMY Eğitim Danışmanlık Tic. Ltd. Şti. 
MYK Tarafından Sınav ve 
Belgelendirme Yapmak Üzere 
Yetkilendirildi.

TÜRKAK tarafından AB-0369-P Akreditasyon Numarası 
ile akredite edilmiş olan KMY Eğitim Danışmanlık Tic. Ltd. 
Şti. MYK Yönetim Kurulunun 12.11.2020 tarihli ve 2020/136 
sayılı kararı ile sınav ve belgelendirme yapmak üzere 
YB-0264 kodu ile yetkilendirilmiştir.

Yapılan çalışmalar neticesinde Kuruluşla MYK 
arasında 13.12.2019 tarihinde yetkilendirme ön sözleşmesi, 
17.11.2020 tarihinde yetkilendirme sözleşmesi imzalanarak, 
Kuruluş toplam 2 ulusal yeterlilikte sınav ve 
belgelendirme faaliyeti gerçekleştirmek üzere 
yetkilendirilmiştir.

Kuruluşun kapsamında yer alan yeterlilikler:

15UY0236-3 Orman Üretim İşçisi (Seviye:3 (Rev. No:00)

15UY0237-3 Orman Yetiştirme ve Bakım İşçisi (Seviye:3 
(Rev. No:00)

 

Kuruluş’un irtibat bilgilerine, kapsamına ve ücret 
tarifesine erişmek için tıklayınız.

Bu kapsamda sınav ve belgelendirme yapan kuruluşlara 
ulaşmak için tıklayınız.

Sınav ve belgelendirilmesi yapılan mesleklere ilişkin ulusal 
yeterliliklere ulaşmak için tıklayınız.
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Ankara Ticaret Odası İnovasyon 
Danışmanlık Eğitim Araştırma Anonim 
Şirketi, MYK Tarafından Sınav ve 
Belgelendirme Yapmak Üzere 
Yetkilendirildi.

TÜRKAK tarafından AB-0317-P Akreditasyon Numarası ile 
akredite edilmiş olan Ankara Ticaret Odası İnovasyon 
Danışmanlık Eğitim Araştırma Anonim Şirketi, MYK Yöne-
tim Kurulunun 23.09.2020 tarihli ve 2020/120 sayılı kararı 
ile sınav ve belgelendirme yapmak üzere YB-0262 kodu 
ile yetkilendirilmiştir.

Yapılan çalışmalar neticesinde Kuruluşla MYK 
arasında 03.12.2018 tarihinde yetkilendirme ön 
sözleşmesi, 16.11.2020 tarihinde yetkilendirme sözleşmesi 
imzalanarak, Kuruluş toplam 7 ulusal yeterlilikte sınav ve 
belgelendirme faaliyeti gerçekleştirmek üzere 
yetkilendirilmiştir.
Kuruluşun kapsamında yer alan yeterlilikler:

17UY0320-4 Pazarlama Elemanı (Seviye:4 (Rev. No:00)
17UY0321-5 Pazarlama Sorumlusu (Seviye:5 (Rev. No:00)
17UY0322-6 Pazarlama Yöneticisi (Seviye:6 (Rev. No:00)
17UY0323-3 Satış Danışmanı (Seviye:3 (Rev. No:00)
17UY0323-4 Satış Danışmanı (Seviye:4 (Rev. No:00)
17UY0324-5 Satış Sorumlusu (Seviye:5 (Rev. No:00)
17UY0325-6 Satış Yöneticisi (Seviye:6 (Rev. No:00)

 Kuruluş’un irtibat bilgilerine, kapsamına ve ücret 
tarifesine erişmek için tıklayınız.

Bu kapsamda sınav ve belgelendirme yapan kuruluşlara 
ulaşmak için tıklayınız.

Sınav ve belgelendirilmesi yapılan mesleklere ilişkin 
ulusal yeterliliklere ulaşmak için tıklayınız.

VOC-Test Merkezleri-III Hibe Programı 
Kapsamında Hibe Uygulama Eğitimi 
Programının Açılışı Gerçekleştirildi.

Türkiye Yeterlilikler Sisteminin ve Çerçevesinin 
Uygulanması Operasyonu (TUYEP)’nun hibe 
bileşenlerinden VOC-Test Merkezleri-III Hibe Programı 
kapsamında yürütülecek projelere yönelik 3 gün sürecek 
olan Hibe Uygulama Eğitiminin başlangıç toplantısı, Aile, 
Çalışme ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı AB ve Mali 
Yardımlar Dairesi Başkanlığı, AB Türkiye Delegasyonu, 
MYK ve 23 Hibe Faydalanıcısı kuruluşun katılımıyla 11 
Kasım 2020’de çevrim içi olarak gerçekleştirilmiştir. 

Program MYK Başkan Yardımcısı Sayın Metin 
KARAMAN’ın açış konuşmasıyla başlamıştır. 
Sayın KARAMAN, hibe programı kapsamında 
yürütülecek projeler sonucunda elde edilecek çıktılara 
değinerek bu projelerin Kurumumuz ve ülkemiz adına 
büyük önem taşıdığını belirtmiştir. TUYEP 
Operasyonunun diğer hibe bileşeni olan Belgelendirme 
İçin Doğrudan Hibe-II Programına ilişkin güncel bilgileri 
de paylaşan Sayın KARAMAN, tüm hibe faydalanıcılarına 
başarı dileyerek ve MYK ile Sözleşme Makamı olan AB ve 
Mali Yardımlar Dairesinde emek veren personele 
teşekkürlerini ileterek sözlerine son vermiştir.
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Sayın KARAMAN’dan sonra söz alan AB Türkiye 
Delegasyonu temsilcisi Sayın Mustafa BALCI, MYK’nin 
faaliyetlerini başarıyla yürüttüğünü belirterek sözlerine 
başlamış, VOC-Test Merkezleri-III Hibe Programı 
kapsamında yürütülecek projeler sonucunda kurulması 
planlanan sınav ve belgelendirme kuruluşlarının ulusal 
yeterlilik sistemine olan katkısının altını çizerek, MYK 
Mesleki Yeterlilik Belgesinin önemine ve Avrupa Birliği’nin 
MYK Mesleki Yeterlilik Belgesine atfettiği önemi 
vurgulamıştır.

 AB ve Mali Yardımlar Dairesi Başkanı Sayın Süreyya 
ERKAN, yaklaşık 70 başvuru arasından değerlendirilerek 
hibe almaya hak kazanan hibe faydalanıcılarını tebrik 
ederek açış konuşmasına başlamıştır. AB ve Mali Yar-
dımlar Dairesi Başkanlığının Sözleşme Makamı, MYK’nin 
Operasyon Faydalanıcısı olduğunu hatırlatarak sözlerine 
devam eden Sayın ERKAN, 26 sektörde UMS ve UY 
geliştirme/revizyon faaliyetleri ile VOC-Test Merkezleri 
kurulması aracılığıyla ulusal yeterlilik sisteminin 
geliştirilmesi ve yaygınlaştırılmasının hedeflendiğinin 
altını çizmiş ve Bakanlığımızın öncelikli hedeflerinden 
olan iş gücü piyasasının güçlendirilmesi hedefine 
katkı sağlaması açısından bu hibe programının kıymetli 
olduğunu ifade etmiştir. Söz konusu programın projelerin 
etkin şekilde yürütülmesi konusunda detaylı ve önemli 
bilgilendirmelerin yapılacağını belirterek sözlerine son 
vermiştir.
 Eğitim Programı, 12 ve 13 Kasım 2020 tarihlerinde de 
devam edecektir.

MEB ile Çalışma Toplantısı 
Gerçekleştirildi

Türkiye Yeterlilikler Çerçevesi (TYÇ) Kurulu’nun 06 Ekim 
2020 tarihinde gerçekleştirilen Yirmi Yedinci 
Toplantısında “Mevcut Yeterlilik Türleri Listesi”nin 
güncellenmesi için ana sorumlu kurumlar olan Millî Eğitim 
Bakanlığı, Yükseköğretim Kurulu ve Mesleki Yeterlilik 
Kurumunun görüşlerinin alınması” kararlaştırılmıştır.

Bu karara istinaden, 05 Kasım 2020 günü Millî Eğitim 
Bakanlığı temsilcileriyle bir toplantı gerçekleştirilmiştir. 

Bakanlığın ilgili birimleri ve TYÇ Dairesi 
Başkanlığından daire başkanları ile uzmanların 
katıldığı toplantıda, Bakanlık sorumluluğundaki yeterlilik 
tür belirleyicileri değerlendirilerek yapılacak son 
değişiklikler belirlenmiştir.

Toplantıda kararlaştırılan hususlar doğrultusunda 
güncellenecek yeterlilik tür belirleyicilerinin ve yeterlilik 
türlerinin TYÇ Kuruluna sunulması kararlaştırılmıştır.

YÖK ile Çalışma Toplantısı 
Gerçekleştirildi

Türkiye Yeterlilikler Çerçevesi (TYÇ) Kurulu’nun 06 Ekim 
2020 tarihinde gerçekleştirilen Yirmi Yedinci 
Toplantısında “Mevcut Yeterlilik Türleri Listesi” nin
 güncellenmesi için ana sorumlu kurumlar olan Millî 
Eğitim Bakanlığı, Yükseköğretim Kurulu ve Mesleki 
Yeterlilik Kurumunun görüşlerinin alınması” 
kararlaştırılmıştır.

Bu karara istinaden, 05 Kasım 2020 günü Yükseköğretim 
Kurulu (YÖK) temsilcileriyle bir toplantı 
gerçekleştirilmiştir. YÖK Yürütme Kurulu Üyesi Prof. Dr. 
Ömer AÇIKGÖZ ve TYÇ Dairesi Başkanı Osman Seçkin 
AKBIYIK ile uzmanların katıldığı toplantıda, YÖK 
sorumluluğundaki yeterlilik türleri değerlendirilmiş ve 
yapılacak güncellemeler belirlenmiştir. Toplantıda ayrıca, 
Yükseköğretim Yeterlilik Türü Belirleyicileri ile 
Yükseköğretim Kalite Güvence Belgesine ilişkin 
değerlendirmelerde bulunulmuş, bu dokümanlar ve 
güncel yeterlilik türlerinin TYÇ Kuruluna sunulması 
kararlaştırılmıştır.
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İnegöl Yöntem OSGB Eğitim Dan. Ç. 
Ölç. Lab. San ve Tic. Ltd. Şti. Mesleki 
Yeterlilik Belgelendirme Merkezi Şubesi 
MYK Tarafından Sınav ve 
Belgelendirme Yapmak Üzere 
Yetkilendirildi.

İnegöl Yöntem OSGB Eğitim Dan. Ç. Ölç. Lab. San ve Tic. 
Ltd. Şti. Mesleki Yeterlilik Belgelendirme Merkezi Şube-
si yetkilendirilmiş belgelendirme kuruluşu olmak üzere 
Kurumumuza başvuruda bulunmuştur. Yapılan çalışmalar 
neticesinde Kuruluşla MYK arasında 30.10.2020 tarihinde 
ise yetkilendirme sözleşmesi imzalanmıştır.

TÜRKAK tarafından AB-0330-P Akreditasyon Numarası 
ile akredite edilmiş olan İnegöl Yöntem OSGB Eğitim 
Dan. Ç. Ölç. Lab. San ve Tic. Ltd. Şti. Mesleki Yeterlilik 
Belgelendirme Merkezi Şubesi MYK Yönetim Kurulunun 
21.10.2020 tarihli ve 2020/132 sayılı kararı ile sınav ve 
belgelendirme yapmak üzere YB-0261 kodu ile 9 ulusal 
yeterlilikte yetkilendirilmiştir.

13UY0137-3 Bitim İşlemleri Operatörü (Seviye:3 (Rev. 
No:01)
13UY0138-3 Boyama Operatörü (Seviye:3 (Rev. No:01)
11UY0037-2 İplik Eğirme Operatörü (Seviye:2 (Rev. No:01)
10UY0002-3 Makine Bakımcı (Seviye:3 (Rev. No:03)
17UY0300-3 Mobilya Döşemecisi (Seviye:3 (Rev. No:00)
15UY0236-3 Orman Üretim İşçisi (Seviye:3 (Rev. No:00)
15UY0237-3 Orman Yetiştirme ve Bakım İşçisi (Seviye:3 
(Rev. No:00)
11UY0039-3 Ön İplik Operatörü (Seviye:3 (Rev. No:02)
13UY0139-3 Ön Terbiye Operatörü (Seviye:3 (Rev. No:01)

Kuruluş’un irtibat bilgilerine, kapsamına ve ücret tarifesi-
ne erişmek için tıklayınız.
Bu kapsamda sınav ve belgelendirme yapan kuruluşlara 
ulaşmak için tıklayınız.
Sınav ve belgelendirilmesi yapılan mesleklere ilişkin ulusal 
yeterliliklere ulaşmak için tıklayınız.

Kütüphaneler ve Yayımlar Genel 
Müdürlüğü ile Ulusal Meslek Standardı 
Hazırlama Süreçleri Hakkında Teknik 
Bilgilendirme Toplantısı Yapıldı.

Mesleki Yeterlilik Kurumu ile Kütüphaneler ve Yayımlar 
Genel Müdürlüğü arasında yapılan “Ulusal Meslek 
Standardı Hazırlama İşbirliği Protokolü” kapsamında MYK 
tarafından Kütüphaneler ve Yayımlar Genel Müdürlüğü’ne 
04.11.2020 tarihinde teknik bilgilendirme yapıldı.

Uzaktan bağlantı yolu ile gerçekleştirilen toplantıya, 
Kütüphaneler ve Yayımlar Genel Müdürlüğü ve yayımcılık 
alanı temsilcileri ile meslek standardı hazırlama ekibi ve 
sektör sorumlusu Duygu KARACA katılım sağladı.

Toplantıda, Mesleki Yeterlilik Kurumu’nun yapısını ve 
faaliyetleri ile meslek standardı hazırlama sürecine ilişkin 
teknik bilgilendirmede bulunuldu.

Toplantının son bölümde katılımcılarla görüş alışverişinde 
bulunularak, katılımcıların konuya ilişkin soruları 
cevaplandırıldı.
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Türkiye Yeterlilikler Sisteminin ve 
Çerçevesinin Uygulanması Operasyonu 
(TUYEP) Sekizinci Aylık Yönetim 
Toplantısı 2 Kasım 2020 tarihinde 
video konferans yöntemiyle
gerçekleştirildi.

Türkiye Yeterlilikler Sisteminin ve Çerçevesinin 
Uygulanması Operasyonu (TUYEP) Sekizinci Aylık 
Yönetim Toplantısı; MYK’dan Daire Başkanları, Operasyon 
Koordinasyon Birimi üyeleri, Avrupa Birliği Türkiye 
Delegasyonu, proje sözleşme makamı olan Aile, 
Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı AB ve Mali 
Yardımlar Dairesi Başkanlığı, proje teknik destek ekibi 
ve yüklenici firmanın katılımıyla 2 Kasım 2020 tarihinde 
video konferans yöntemiyle gerçekleştirildi.

Projenin uygulanmasının izlenmesi için aylık olarak 
gerçekleştirilen toplantı kapsamında, TUYEP teknik 
destek ekibi tarafından gerçekleştirilen sunumda kilit 
uzmanlar tarafından projenin uygulama dönemi içerisinde 
bugüne kadar gerçekleştirilen çalışmalar katılımcılarla 
paylaşılmıştır. Bu noktada, MYK personeli ve 
yöneticilerine yönelik gerçekleştirilen Eğitim İhtiyaç 
Analizi, MYK’nın kalite güvence süreçlerine yönelik masa 
başı çalışma raporu, Türkiye Yeterlilik Çerçevesi Strateji 
Belgesi ve TUYEP İletişim Stratejisine yönelik çalışmalar, 
proje yönetim yazılımı, MYK ve TYÇ web siteleri ile MYK 
Portala yönelik iyileştirme çalışmaları gibi faaliyetlere 
ilişkin proje faaliyetleri kapsamında kaydedilen gelişmeler 
aktarılmıştır.

Toplantıda ayrıca TUYEP operasyonunun hibe
 bileşenlerinden olan VOC-Test Merkezleri – III Hibe 
Programı ile Belgelendirme İçin Doğrudan Hibe 
Programı – II kapsamındaki güncel gelişmeler de 
katılımcılarla paylaşılmıştır.

Sunumların ardından projenin uygulanmasına yönelik risk 
değerlendirmesi ve gelecek dönem planlaması 
paylaşılmış, görüş ve değerlendirmelerin ardından bir 
sonraki toplantının tarihi kararlaştırılarak toplantıya son 
verilmiştir.
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